2020 年５月８日

各 位

(訂正)「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2020年５月７日に発表した表記開示資料について一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正理由

2020 年３月期決算短信の添付資料「１経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の概況 ①当期

の経営成績」に訂正すべき事項がありましたので、訂正を行うものであります。

２． 訂正内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

添付資料 ２ページ

【訂正前】

  人財採用につきましては、当連結会計年度において経験者 72 名、新卒 45名が入社しました。

【訂正後】

  人財採用につきましては、当連結会計年度において経験者 42 名、新卒 45名が入社しました。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村 隆一

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）